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Roleta GARDINIA 120 x 150 cm

Cena 41,00 zł

Numer katalogowy 331759215

Kod producenta LPNHK314737132/4-1

Kod EAN 4003018285878

Opis produktu

O tym przedmiocie
Praktyczna roleta do wszystkich standardowych okien, płynna regulacja za pomocą wciągnika łańcuchowego,
nieprzezroczysta, ale przepuszczająca światło, zapewniająca prywatność i ochronę przed słońcem, montaż bez
wiercenia i narzędzi, nieodpowiednia do dachów skośnych
Mocowanie za pomocą wsporników zaciskowych: łatwy montaż poszczególnych elementów, mocowanie rolety do
górnego skrzydła okna poprzez zastosowanie dwóch wsporników zaciskowych, przystosowane do skrzydeł okiennych o
grubości od 3 do 25 mm
Mocowanie za pomocą podkładek samoprzylepnych: przykleić do oczyszczonej ramy okna, pełne przyleganie po ok. 24
godzinach, nadaje się również do wszystkich okien nieotwieranych, usuwanie bez pozostałości
Bezpieczeństwo dzieci: brak zagrożenia dla dzieci dzięki zamykanemu łącznikowi łańcucha bezpieczeństwa,
automatyczne otwieranie przy wysokim ciśnieniu, zaciskanie łańcucha poprzez przymocowanie do uchwytu łańcucha
(za pomocą śruby)
Zawartość opakowania: 1 x roleta Gardinia Easyfix prosta do zaciskania lub klejenia, wszystkie elementy montażowe w
zestawie, miętowa zieleń, 100% poliester, 120 x 150 cm, szerokość tkaniny: 117 cm, szerokość rolety: 120 cm

Szczegóły techniczne
Wymiary opakowania: ‎135 x 4 x 4 cm; 597 g
Waga przedmiotu: ‎0,6 kilograma
Konkretne zastosowania produktu: Okno
Rodzaj tkaniny: Materiał: 100% poliester
Instrukcje dotyczące pielęgnacji: Prać w pralce

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.
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Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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